

Pytanie nr 1

- Czy Zamawiający posiada przedmiar obejmujący przedmiot zamówienia?

Odpowiedź:

Przedmiary robót Zamawiający dołączy do SIWZ w dniu 29-04-2015r.

Pytanie nr 2

- Na czym ma polegać remont elementów odwodnienia (wpusty) na ul. Napoleona/Serwituckiej w Kobylce
- co wchodzi w zakres pozycji i ile elementów należy wyremontować? Czy remont obejmuje tylko wpusty?

Odpowiedź:

Zakres prac obejmuje:

- 1.. Montaż wpustów ulicznych (kompletnych).
2. Montaż przykanalika rur.
3. Montaż studni chłonnych po za jezdnią bitumiczną.

Pytanie nr 3

- Krawężniki na ul. Norwida w Radzyminie mają zostać wykonane na ławie betonowej zwykłej czy z oporem?

Odpowiedź:

Należy wykonać ławę betonową pod krawężnik z oporem (beton C-16/20)

Pytanie nr 4

- Na czym ma polegać wykonanie chodnika na ul. Norwida w Radzyminie? Prosimy o podanie rodzaju, koloru i grubości kostki. Jaka grubość podsypki cementowo-piaskowej? Czy ma zostać wykonana rozbiórka starego chodnika? Czy należy wykonać podbudowę pod chodnik? Czy w ramach wykonawstwa chodnika należy wykonać krawężnik i obrzeża?

Odpowiedź:

W zakres zadania wchodzi rozebranie istniejącego chodnika i zjazdu na ul. Norwida przy budynku Liceum Ogólnokształcącego. W zakres zadania wchodzi:

1. Rozebranie istniejącej nawierzchni chodnika i zjazdu oraz rozebranie krawężnika (krawężnik przewidziany jest do rozbiórki na dłuższym odcinku drogi tj. 530mb. Wszystkie materiały rozbiórkowe – krawężniki, obrzeża itp. oraz destrukta asfaltowy Wykonawca przewiezie na bazę WID ul. Asfaltowa 1 w Zagościńcu, gm. Wołomin, pozostałe materiały Wykonawca zutylizuje we własnym zakresie).
2. Wykonanie koryta pod zjazd 30m² o głębokości 0,2m.
3. Ustawienie krawężników na ławie z oporem (beton C-16/20)

4. Wykonanie podbudowy pod zjazd z kruszyw łamanych gr. 20cm (Zamawiający dopuszcza zastosowanie destruktu betonowego o frakcji 0/63mm).
5. Wykonanie uzupełnienia podbudowy pod chodnik z kruszywa naturalnego w związku z dostosowaniem wysokościowym.
6. Ułożenie kostki brukowej betonowej na chodniku - holland czerwony gr. 6cm na podsypce cementowo – piaskowej gr. 4cm.
7. Ułożenie kostki brukowej betonowej na zjeździe - behaton szary gr. 8cm na podsypce cementowo – piaskowej gr. 4cm.

Pytanie nr 5

- Czy w związku z ułożeniem warstwy wiążącej i ścieralnej (łącznie 8cm) na drogach powiatowych w Dąbrówce i Białce (przy sklepie) oraz braku pozycji frezowania, prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający przewiduje dostosowanie pobocza/zjazdów publicznych/zjazdów na posesje bezpośrednio przyległych do w/w dróg?

Odpowiedź:

W zakresie dostosowania wysokościowego zjazdów, Zamawiający wykona w innym zadaniu o ile zajdzie taka potrzeba.

Zamawiający na odcinkach wyżej wymienionych odcinkach dróg nie przewiduje frezowania.

W celu niwelacji różnicy w wysokości pomiędzy istniejącym poboczem, a nową nawierzchnią Wykonawca w w/w remontowanych odcinkach ujmie w ofercie pozycję wykonanie dwustronnych poboczy o szerokości 1m na podanych odcinkach dróg z pominięciem zjazdów utwardzonych nawierzchnią ulepszoną.

Z up. Zarządu Powiatu
Woińskiego

Andrzej Nocoń